
Faktor WNx4 WNx4 WNx5 WNx1 WNx1

Name, Vorname Verband/Verein Pferd Theorie Vormustern

Summe

 Wertnoten Platzierungen Mannschaft

Platzierunge

n Einzel

Mannschaftsführer: 

Harald Fechner Berlin Brandenburg

Grom, Isabelle Pin Rock's Fade to Black 6.9 27.6 8.9 35.6 8.9 44.5 9.0 9.0 125.7 11

Beckmann, Lenya Fürst Unique 6.7 26.8 9.2 36.8 7.0 35.0 9.0 8.5 116.1 24

Glas, Emma Quirina P 6.8 27.2 6.2 24.8 8.4 42.0 9.0 8.5 111.5 28

Said, Johanna Liberty 6.3 25.2 6.4 25.6 4.4 22.0 9.0 8.0 89.8 36

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 353.3

Mannschaftsführer:

Bernd Knorr Bayern

Iken, Philippa Charlottte Fanta Farani 6.3 25.2 6.7 26.8 9.2 46.0 9.5 8.5 116.0 27

Schmid, Lea Isabell L'etor 7.2 28.8 8.0 32.0 -10.0 -50.0 9.5 9.5 29.8 37

Wolff, Thilla Honey 5.8 23.2 7.5 30.0 8.0 40.0 6.5 8.5 108.2 32

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 254.0

Mannschaftsführer: 

Claus Erhorn
Hannover

Schreiber, Marleen Rockstar's Desire 6.8 27.2 7.6 30.4 9.0 45.0 10.0 8.5 121.1 18

Borchert, Amelie Charlotte Van Lou 2 7.5 30.0 7.5 30.0 8.7 43.5 10.0 9.0 122.5 16

Reinstorf, Greta Fanstastica 8.1 32.4 7.7 30.8 8.9 44.5 10.0 8.0 125.7 11

Koch, Lotta Plinius xx 3 8.5 34.0 5.0 20.0 8.5 42.5 10.0 9.5 116.0 25

Müller, Anni Finest Franky 9.2 36.8 7.3 29.2 8.8 44.0 10.0 9.5 129.5 4

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 377.7

Mannschaftsführer:

Jörn Warner Hessen .

Voigt, Carl Descasando 8.8 35.2 8.0 32.0 9.2 46.0 7.0 9.5 129.7 3

Schlaudraff, Jan Erik Cecile 17 6.9 27.6 8.2 32.8 -10.0 -50.0 7.0 8.0 25.4 43

Busch, Marlene La Shalla 7.8 31.2 8.5 34.0 8.8 44.0 7.0 8.5 124.7 15

Biermann, Tessa Le Monde 6 8.7 34.8 7.3 29.2 9.1 45.5 7.0 10.0 126.5 10

Rehhausen, Antonia Madeleine Philinah 7.5 30.0 8.6 34.4 9.0 45.0 7.0 9.5 125.9 11

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 382.1

Mannschaftsführer: 

Andreas Brandt
Mecklenburg-Vorpommern

Horn, Fritz Michael Monte Gino FS 6.5 26.0 7.8 31.2 9.1 45.5 9.0 7.5 119.2 20

Horn, Thea Helen Payman 3 8.4 33.6 8.3 33.2 8.7 43.5 9.0 8.0 127.3 7

Fischer, Helene Celli F 7.8 31.2 8.6 34.4 8.7 43.5 9.0 9.0 127.1 9

0.0 0.0 0.0 0.0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 373.6

Mannschaftsführer: 

Matthias Grupen
Sachsen

Seifert, Melina Merle vom Wiesengut 5.8 23.2 5.7 22.8 7.6 38.0 8.5 8.0 100.5 39

Rost, Elina Sercadis 5.8 23.2 -10.0 -40.0 -10.0 -50.0 8.5 8.0 0.0 0

Schmidt, Lukas Wiesenguts Checker 5.9 23.6 7.4 29.6 -10.0 -50.0 8.5 8.0 19.7 45

Haußer-Knabe, Max Locarno 90 6.0 24.0 7.7 30.8 7.9 39.5 8.5 8.5 111.3 33

Reichart, Nika Westsachsens First Lady 6.5 26.0 7.2 28.8 8.9 44.5 8.5 10.0 117.8 24

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 329.6

Mannschaftsführer:

Volker Dohm
Schleswig-Holstein

Weist, Leni Elisa Cassita 15 6.9 27.6 4.9 19.6 8.8 44.0 9.0 9.5 109.7 35

Haensel, Pia Sophie Ripieno 7.7 30.8 6.3 25.2 7.6 38.0 9.0 8.5 111.5 31

Hein, Iliane Hannalisa Akeby's Quemiro Silla 7.7 30.8 7.5 30.0 8.8 44.0 9.0 9.5 123.3 16

Roskothen, Mathilda Conquistador de la Nee 7.8 31.2 8.3 33.2 7.8 39.0 9.0 10.0 122.4 18

Heine, Jona Isabell Cero Song 9.0 36.0 7.5 30.0 9.7 48.5 9.0 9.5 133.0 1

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 378.7

Mannschaftsführer:

Jutta Briel
Westfalen

Oelrich, Anna-Lena Diva 640 8.5 34.0 6.5 26.0 8.2 41.0 8.0 9.0 118.0 22

Papenfuss, Lenja Quintessenz 4.5 18.0 7.3 29.2 7.9 39.5 8.0 8.0 102.7 38

Marek, Luise Feline 132 7.9 31.6 8.3 33.2 9.0 45.0 8.0 9.5 127.3 7

Sühling, Lukas Wilhelm Allnightparty 8.0 32.0 5.2 20.8 9.5 47.5 8.0 9.0 117.3 25

Jankord, Lena-Sophie Coralie 43 8.0 32.0 7.5 30.0 9.4 47.0 8.0 8.5 125.5 14

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 370.8
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Mannschaftsführer:

Daniele Stienke
Weser-Ems

Triphaus, Hannah Lyjanera 6.0 24.0 6.9 27.6 8.0 40.0 7.0 9.0 107.6 37

Jejkal, Evageline Summer Pacon 7.1 28.4 9.0 36.0 7.7 38.5 7.0 8.0 117.9 23

Brinkamnn, Louis Duke's Diamond Eye 8.6 34.4 9.1 36.4 8.8 44.0 7.0 9.5 131.3 2

Schumacher, Johanna Deep Connection K 8.2 32.8 5.0 20.0 9.4 47.0 7.0 8.5 115.3 29

Schnier, Jona Sofie Rieemaars Finnegan 8.7 34.8 8.2 32.8 9.3 46.5 7.0 8.0 129.1 5

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 378.3

Mannschaftsführer:

Cathrin Kirchner-Salzmann
Hamburg

Wittl, Emma Fürst Konrad 7.5 30.0 6.8 27.2 9.1 45.5 8.0 8.5 119.2 20

Korkatis, Louise Gustav 319 8.0 32.0 6.6 26.4 7 35.0 8.0 8.5 109.9 34

Fischer, Jonathan D'Artagnan -10 -40.0 -10 -40.0 -10 -50.0 8.0 8.5 0 0

0.0 0.0 0.0 0 0

0.0 0.0 0.0 0 0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 229.1

Mannschaftsführer:

Denise Scholten
Rheinland

Lackas, Maxima Christin Cosmopoliton 5 7.2 28.8 5.9 23.6 -10.0 -50.0 7.0 8.0 17.4 46

Bennies, Mia Don Edosto 7.2 28.8 5.5 22.0 9.0 45.0 7.0 9.0 111.8 30

von Ameln, Sophia Carina C 3 7.3 29.2 7.1 28.4 -10.0 -50.0 7.0 9.0 23.6 44

Meer, Annika Cassandra ter Meer 6.2 24.8 4.7 18.8 6.5 32.5 7.0 9.5 92.6 40

Buschmann, Isabel Comtess JH 7.9 31.6 8.8 35.2 8.9 44.5 7.0 10.0 128.3 6

332.7
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Faktor WNx4 WNx4 WNx5 WNx1 WNx1 WNx1

Name, Vorname Verband/Verein Pferd Theorie Vormustern

Sporttest

Laufen oder 

Schwimmen

Summe

 Wertnoten Platzierungen Einzel

Heine, Jona Isabell Schleswig-Holstein Cero Song 9.0 36.0 7.5 30.0 9.7 48.5 9.0 9.5 133.0 1

Brinkmann, Louis Weser-Ems Duke´s Diamond Eye 8.6 34.4 9.1 36.4 8.8 44.0 7.0 9.5 131.3 2

Voigt, Carl Hessen Descansado 8.8 35.2 8.0 32.0 9.2 46.0 7.0 9.5 129.7 3

Müller, Anni Hannover Finest Franky 9.2 36.8 7.3 29.2 8.8 44.0 10.0 9.5 129.5 4

Prinz, Clara Westfalen Poupée de sucre 7.7 30.8 8.5 34.0 9.3 46.5 8.5 9.5 129.3 5

Schnier, Jona Sofie Weser-Ems Rieemaars Finnegan 8.7 34.8 8.2 32.8 9.3 46.5 7.0 8.0 129.1 6

Buschmann, Isabel Rheinland Comtess JH 7.9 31.6 8.8 35.2 8.9 44.5 7.0 10.0 128.3 7

Marek, Luise Westfalen Feline 132 7.9 31.6 8.3 33.2 9 45.0 8.0 9.5 127.3 8

Horn, Thea Helen Mecklenburg-Vorpommern Payman 3 8.4 33.6 8.3 33.2 8.7 43.5 9.0 8.0 127.3 9

Fischer, Helene Mecklenburg-Vorpommern Celli F 7.8 31.2 8.6 34.4 8.7 43.5 9.0 9.0 127.1 10

Biermann, Tessa Hessen Le Monde 6 8.7 34.8 7.3 29.2 9.1 45.5 7.0 10.0 126.5 11

Rehhausen, Antonia Madeleine Hessen Philinah 7.5 30.0 8.6 34.4 9.0 45.0 7.0 9.5 125.9 12

Reinstorf, Greta Hannover Fantastica 8.1 32.4 7.7 30.8 8.9 44.5 10.0 8.0 125.7 13

Grom, Isabelle Berlin-Brandenburg Pin Rock's Fade to Black 6.9 27.6 8.9 35.6 8.9 44.5 9.0 9.0 125.7 14

Jankord, Lena-Sophie Westfalen Coralie 43 8.0 32.0 7.5 30.0 9.4 47.0 8.0 8.5 125.5 15

Schaefers, Elisabeth Westfalen Starlight 281 7.9 31.6 7.8 31.2 9.0 45.0 8.5 9.0 125.3 16

Brümmer, Mia-Leni Westfalen Effigenie v.d.R. 7.8 31.2 8.4 33.6 8.6 43.0 8.5 9.0 125.3 17

Busch, Marlene Hessen La Shalla 7.8 31.2 8.5 34.0 8.8 44.0 7.0 8.5 124.7 18

Triskatis, Anna-Maria Weser-Ems Ida 107 8.9 35.6 6.5 26.0 8.5 42.5 10.0 10.0 124.1 19

Hein, Iliane Hannalisa Schleswig-Holstein Akeby´s Quemiro Silla 7.7 30.8 7.5 30.0 8.8 44.0 9.0 9.5 123.3 20

Borchert, Amelie Charlotte Hannover Van Lou 2 7.5 30.0 7.5 30.0 8.7 43.5 10.0 9.0 122.5 21

Roskothen, Mathilde Schleswig-Holstein Conquistador de la Nee 7.8 31.2 8.3 33.2 7.8 39.0 9.0 10.0 122.4 22

Eilers, Merle Hannover Stapleton 7.8 31.2 7.4 29.6 8.6 43.0 10.0 7.5 121.3 23

Schreiber, Marleen Hannover Rockstar´s Desire 6.8 27.2 7.6 30.4 9.0 45.0 10.0 8.5 121.1 24

Wittl, Emma Hamburg Fürst Konrad 7.5 30.0 6.8 27.2 9.1 45.5 8.0 8.5 119.2 25

Horn, Fritz Michael Mecklenburg-Vorpommern Monte Gino FS 6.5 26.0 7.8 31.2 9.1 45.5 9.0 7.5 119.2 26

Oelrich, Anna-Lena Westfalen Diva 640 8.5 34.0 6.5 26.0 8.2 41.0 8.0 9.0 118.0 27

Jejkal, Evangeline Summer Weser-Ems Pacon 7.1 28.4 9.0 36.0 7.7 38.5 7.0 8.0 117.9 28

Reichart, Nika Sachsen Westsachsens First Lady 6.5 26.0 7.2 28.8 8.9 44.5 8.5 10.0 117.8 29

Sühling, Lukas Wilhelm Westfalen Allnightparty 8.0 32.0 5.2 20.8 9.5 47.5 8.0 9.0 117.3 30

Sassermann, Lotta Schleswig-Holstein Cassanjo 7.5 30.0 7.5 30.0 8.1 40.5 7.0 9.5 117.0 31

Beckmann, Lenya Berlin-Brandenburg Fürst Unique 6.7 26.8 9.2 36.8 7.0 35.0 9.0 8.5 116.1 32

Iken, Philippa Charlotte Bayern Fanta Farani 6.3 25.2 6.7 26.8 9.2 46.0 9.5 8.5 116.0 33

Koch, Lotta Hannover Plinius xx 3 8.5 34.0 5.0 20.0 8.5 42.5 10.0 9.5 116.0 34

Ubben, Mayra Weser-Ems Luttz 7.6 30.4 7.2 28.8 7.4 37.0 10.0 9.5 115.7 35

Schumacher, Johanna Weser-Ems Deep Connection K 8.2 32.8 5.0 20.0 9.4 47.0 7.0 8.5 115.3 36

Bley, Antonia Rheinland-Pfalz Isselhock´s Outstanding 7.0 28.0 7.1 28.4 8.3 41.5 7.0 9.5 114.4 37

Vehring, Leonie Leni Westfalen Coraleen 8.0 32.0 7.1 28.4 7.6 38.0 8.5 7.5 114.4 38

Malchus, Lara Weser-Ems Takara 10 6.2 24.8 8.3 33.2 7.5 37.5 10.0 8.0 113.5 40

Lage, Phelina Schleswig-Holstein Cybercowboy 7.4 29.6 8.1 32.4 7.2 36.0 7.0 8.5 113.5 39

Gruber, Hanna Bayern Icy Eye 6.9 27.6 7.1 28.4 8.0 40.0 9.5 7.5 113.0 41

Bennies, Mia Rheinland Don Edosto 7.2 28.8 5.5 22.0 9.0 45.0 7.0 9.0 111.8 42

Glas, Emma Berlin-Brandenburg Quirina P 6.8 27.2 6.2 24.8 8.4 42.0 9.0 8.5 111.5 43

Haensel, Pia Sophie Schleswig-Holstein Ripieno 7.7 30.8 6.3 25.2 7.6 38.0 9.0 8.5 111.5 44
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Faktor WNx4 WNx4 WNx5 WNx1 WNx1 WNx1

Name, Vorname Verband/Verein Pferd Theorie Vormustern

Sporttest

Laufen oder 

Schwimmen

Summe

 Wertnoten Platzierungen Einzel
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Haußer-Knabe, Max Sachsen Locarno 90 6.0 24.0 7.7 30.8 7.9 39.5 8.5 8.5 111.3 45

Stahl, Ina Baden-Württemberg Violetta 86 6.0 24.0 8.9 35.6 7.2 36.0 5.5 9.0 110.1 46

Korkatis, Louise Hamburg Gustav 319 8.0 32.0 6.6 26.4 7.0 35.0 8.0 8.5 109.9 47

Weist, Leni Elisa Schleswig-Holstein Cassita 15 6.9 27.6 4.9 19.6 8.8 44.0 9.0 9.5 109.7 48

Harbrink, Clara Hamburg Anissa 8 7.2 28.8 7.1 28.4 7.1 35.5 8.0 8.5 109.2 49

Wolff, Thilla Bayern Honey 5.8 23.2 7.5 30.0 8.0 40.0 6.5 8.5 108.2 50

Triphaus, Hannah Weser-Ems Lyjanera 6.0 24.0 6.9 27.6 8.0 40.0 7.0 9.0 107.6 51

Puschnig, Victoria Bayern Buena Vista 10 5.5 22.0 5.5 22.0 9.0 45.0 9.5 7.5 106.0 52

Papenfuss, Lenja Westfalen Quintessenz 4.5 18.0 7.3 29.2 7.9 39.5 8.0 8.0 102.7 53

Knaak, Nicolas Schleswig-Holstein Diamiro CK 7.0 28.0 7.3 29.2 6.1 30.5 7.0 7.5 102.2 54

Melcer, Clara
Bayern Alabama 66 7.3 29.2 5.0 20.0 6.8 34.0 9.5 8.0 100.7 55

Seifert, Melina Sachsen Merle vom Wiesengut 5.8 23.2 5.7 22.8 7.6 38.0 8.5 8.0 100.5 56

Meer, Annika Rheinland Cassandra ter Meer 6.2 24.8 4.7 18.8 6.5 32.5 7.0 9.5 92.6 57

Said, Johanna Berlin-Brandenburg Liberty 368 6.3 25.2 6.4 25.6 4.4 22.0 9.0 8.0 89.8 58

Schmidt-Nechl, Franziska Rheinland-Pfalz Casander 9 5.8 23.2 7.3 29.2 2.0 10.0 7.0 8.5 77.9 59

Horstmann, Linn Sophie Westfalen Mirage van het Meerdaalhof 8.2 32.8 9.4 37.6 -10.0 -50.0 8.5 9.5 38.4 60

Weis, Liv Schleswig-Holstein Horseware´s Barny 7.6 30.4 9.3 37.2 -10 -50.0 7.0 9.5 34.1 61

Schmid, Lea Isabell Bayern L´etor 7.2 28.8 8.0 32.0 -10.0 -50.0 9.5 9.5 29.8 62

Jangk, Elisa Christine Thüringen Pappillon 166 7.3 29.2 7.7 30.8 -10.0 -50.0 8.5 8.5 27.0 63

Schlaudraff, Jan Erik Hessen Cecile 17 6.9 27.6 8.2 32.8 -10 -50.0 7.0 8.0 25.4 64

von Ameln, Sophia Rheinland Carina C 3 7.3 29.2 7.1 28.4 -10.0 -50.0 7.0 9.0 23.6 65

Meister, Ronja Thüringen Camparie 3 7.4 29.6 5.9 23.6 -10.0 -50.0 8.5 9.5 21.2 66

Schmidt, Lukas Sachsen Wiesenguts Checker 5.9 23.6 7.4 29.6 -10.0 -50.0 8.5 8.0 19.7 67

Burmester, Ineke Hamburg Idefix von Gallien 7.3 29.2 5.5 22.0 -10.0 -50.0 8.0 9.0 18.2 68

Lackas, Maxima Christin Rheinland Cosmopolitan 5 7.2 28.8 5.9 23.6 -10 -50.0 7.0 8.0 17.4 69

Höring, Nadja Thüringen Rabina Royal K 6.8 27.2 -10.0 -40.0 2.3 11.5 8.5 8.5 15.7 70

Fischer, Jonathan Hamburg D´Artagnan -10.0 -40.0 -10.0 -40.0 -10 -50.0 8.0 8.5 0.0 0

Marx, Mailin Hessen Dolittle 28 7.6 30.4 -10.0 -40.0 -10.0 -50.0 7.0 8.5 0.0 0

Rost, Elina Sachsen Sercadis 5.8 23.2 -10.0 -40.0 -10 -50.0 8.5 8.0 0.0 0



Faktor WNx4 WNx4 WNx5 WNx1 WNx1

Name, Vorname Verband/Verein Pferd Vormustern Theorie
Summe

 Wertnoten
Platzierungen 
Mannschaft

Platzierungen 
Einzel

Mannschaftsführer:
Bernd Knorr Bayern
Wolff, Thilla Charlottah N 6,1 24,4 7,6 30,4 7,9 39,5 10,0 6,5 110,8 19
Frieß, Julia Vera S 7,6 30,4 6,6 26,4 9,5 47,5 8,5 6,5 119,3 7
Ernst, Emilia Grandezza 203 7,5 30,0 6,4 25,6 8,5 42,5 9,0 6,5 113,6 18

0,0 0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 343,7
Mannschaftsführer:
Christin Tidow
Stradthusen, Ida Maria Momme 2 7,0 28,0 1,1 4,4 7,7 38,5 9,5 9,0 89,4 28
Quast, Felix Karat 289 7,4 29,6 -10,0 -40,0 -10,0 -50,0 8,0 9,0 0,0 0
Niessen, Hanna Cappucino WE 8,7 34,8 7,5 30,0 7,3 36,5 9,0 9,0 119,3 7
Meier, Sofia SF Beverly 6,3 25,2 9,0 36,0 7,7 38,5 9,0 9,0 117,7 11

0,0 0,0 0,0 0,0 0
Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 326,4

Mannschaftsführer:
Christina Hoffmann Rheinland
Staade, Milla Picasso 16 8,3 33,2 7,2 28,8 9,0 45,0 10,0 5,5 122,5 5
Stranzenbach, Lola Valon CR 7,9 31,6 0,3 1,2 7,7 38,5 10,0 5,5 86,8 29
Christou, Valentina HJ Riley Star 6,4 25,6 5,5 22,0 8,6 43,0 9,0 5,5 105,1 21

0,0 0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 314,4
Mannschaftsführer/-in: 
Christina Schöniger Sachsen

Haußer-Knabe, Max Nighthawk 4 5,7 22,8 7,1 28,4 7,0 35,0 9,5 7,0 102,7 24
Kropf, Cora Chalsey 7,6 30,4 5,9 23,6 8,7 43,5 9,5 7,0 114,0 16
Kaden, Frida Wiesenguts Maresciallo 6,2 24,8 6,3 25,2 7,3 36,5 9,0 7,0 102,5 25

0,0 0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0,0 0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 319,2
Mannschaftsführerin:
Rebecca Gerken Schleswig-Holstein
Maaser, Finja Petit Rock the Moment 8,6 34,4 5,9 23,6 8,9 44,5 9,5 8,0 120,0 6
Hansen, Leni Mentano K 6,2 24,8 8,3 33,2 5,3 26,5 8,5 8,0 101,0 26
Konopka, Clara Gretha3 From Dusk till Dawn 7 8,6 34,4 8,3 33,2 8,5 42,5 10,0 8,0 128,1 2
Rohde, Johanna Kentstown Little Baloo 6,3 25,2 6,5 26,0 8,5 42,5 8,0 8,0 109,7 20
Goertz, Lukas Rum Key 6,9 27,6 8,8 35,2 7,5 37,5 9,0 8,0 117,3 13

. Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 365,4 0
Mannschaftsführerin: 
Anna Roggenland Westfalen
Schlütter, Imke Rathcline Dream 6,6 26,4 7,0 28,0 8,7 43,5 9,5 8,5 115,9 15
Schmitz, Clara Marie Morton D 7,4 29,6 6,7 26,8 8,6 43,0 9,5 8,5 117,4 12
Langer, Maya Lynn Appelschnut 3 5,2 20,8 6,3 25,2 8,3 41,5 9,0 8,5 105,0 22
van Dillen, Mathilda Liechtenstein 7 8,0 32,0 7,8 31,2 8,7 43,5 9,5 8,5 124,7 3
Ostholt, Wilma It´s Time Out 6,5 26,0 7,3 29,2 8,2 41,0 9,0 8,5 113,7 17

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 358,0
Mannschaftsführerin:
Kristine Nordbeck Weser-Ems

Schmedt, Cosima Nike Double Blue 8,8 35,2 9,2 36,8 8,4 42,0 8,5 10,0 132,5 1
Schnier, Rieka Marie Gerda Chefassistent 8,2 32,8 5,3 21,2 8,6 43,0 10,0 10,0 117,0 14
Thomasmeyer, Anna Katharina Quatman´s Boy B 6,7 26,8 8,5 34,0 8,6 43,0 9,5 10,0 123,3 4

0,0 0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0,0

Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 372,8
Mannschaftsführer:
Jörn Warner Hessen

Biermann, Tessa Clara be cool WE 5,5 22,0 7,5 30,0 5,4 27,0 9,0 7,0 95,0 27
Ziska, Luise Chelsey 23 7,7 30,8 6,2 24,8 6,7 33,5 8,5 7,0 104,6 23
Sommer, Leonie I Candy Splash EA WE 8,2 32,8 7,3 29,2 7,9 39,5 10,0 7,0 118,5 9
Duhr, Zoe Best Design 5,6 22,4 8,6 34,4 9,1 45,5 9,0 7,0 118,3 10

0,0 0,0 0,0 0,0 0
Summe aus den 3 besten Wertnotensummen: 341,4

Mannschaftsführer:
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Faktor WNx4 WNx4 WNx5 WNx1 WNx1

Name, Vorname Verband/Verein Kopf-Nr./Pferd Vormustern Theorie
Summe

 Wertnoten
Platzierungen Einzel

Schmedt, Cosima Nike Weser-Ems Double Blue 8.8 35.2 9.2 36.8 8.4 42.0 8.5 10.0 132.5 1

Konopka, Clara Gretha3 Schleswig-Holstein From Dusk till Dawn 7 8.6 34.4 8.3 33.2 8.5 42.5 10.0 8.0 128.1 2

van Dillen, Mathilda Westfalen Liechtenstein 7 8.0 32.0 7.8 31.2 8.7 43.5 9.5 8.5 124.7 3

Thomasmeyer, Anna Katharina Weser-Ems Quatman´s Boy B 6.7 26.8 8.5 34.0 8.6 43.0 9.5 10.0 123.3 4

Suttorp, Paul Westfalen Mary Poppins 69 8.1 32.4 8.3 33.2 7.9 39.5 9.0 8.5 122.6 5

Staade, Milla Rheinland Piccasso 16 8.3 33.2 7.2 28.8 9.0 45.0 10.0 5.5 122.5 6

Maaser, Finja Schleswig-Holstein Petit Rock the Moment 8.6 34.4 5.9 23.6 8.9 44.5 9.5 8.0 120.0 7

Frieß, Julia Bayern Vera S 7.6 30.4 6.6 26.4 9.5 47.5 8.5 6.5 119.3 8

Niessen, Hanna Hannover Cappucino WE 8.7 34.8 7.5 30.0 7.3 36.5 9.0 9.0 119.3 9

Sommer, Leonie Hessen I Candy Splash EA WE 8.2 32.8 7.3 29.2 7.9 39.5 10.0 7.0 118.5 10

Duhr, Zoe Hessen Best Design 5.6 22.4 8.6 34.4 9.1 45.5 9.0 7.0 118.3 11

Meier, Sofia Hannover SF Beverly 6.3 25.2 9 36.0 7.7 38.5 9.0 9.0 117.7 12

Schmitz, Clara Marie Westfalen Morton D 7.4 29.6 6.7 26.8 8.6 43.0 9.5 8.5 117.4 13

Goertz, Lukas Schleswig-Holstein Rum Key 6.9 27.6 8.8 35.2 7.5 37.5 9.0 8.0 117.3 14

Schnier, Rieka Marie Gerda Weser-Ems Chefassistent 8.2 32.8 5.3 21.2 8.6 43.0 10.0 10.0 117.0 15

Schlütter, Imke Westfalen Rathcline Dream 6.6 26.4 7.0 28.0 8.7 43.5 9.5 8.5 115.9 16

Liebergeld, Johanna Martha Thüringen Luis 96 6.0 24.0 7.5 30.0 8.8 44.0 7.5 8.5 114.0 17

Kropf, Cora Sachsen Chalsey 7.6 30.4 5.9 23.6 8.7 43.5 9.5 7.0 114.0 18

Ostholt, Wilma Westfalen It´s Time Out 6.5 26.0 7.3 29.2 8.2 41.0 9.0 8.5 113.7 19

Ernst, Emilia Bayern Grandezza 203 7.5 30.0 6.4 25.6 8.5 42.5 9.0 6.5 113.6 20

Reuter, Lily Baden-Württemberg Markani 8.1 32.4 7.3 29.2 7.4 37.0 9.5 5.5 113.6 21

Fischer, Emma Hamburg Mas que dos 7.2 28.8 6.9 27.6 7.8 39.0 9.0 8.0 112.4 22

Wolff, Thilla Bayern Charlottah N 6.1 24.4 7.6 30.4 7.9 39.5 10.0 6.5 110.8 23

Rohde, Johanna Schleswig-Holstein Kentstown Little Baloo 6.3 25.2 6.5 26.0 8.5 42.5 8.0 8.0 109.7 24

Paepcke, Justus Schleswig-Holstein Double You R 6.9 27.6 5.9 23.6 7.8 39.0 8.5 8.0 106.7 25

Christou, Valentina Rheinland HJ Riley Star 6.4 25.6 5.5 22.0 8.6 43.0 9.0 5.5 105.1 26

Langer, Maya Lynn Westfalen Appelschnut 3 5.2 20.8 6.3 25.2 8.3 41.5 9.0 8.5 105.0 27

Ziska, Luise Hessen Chelsey 23 7.7 30.8 6.2 24.8 6.7 33.5 8.5 7.0 104.6 28

Kelly, Elisabeth Baden-Württemberg First Choice Victoria Secet 6.8 27.2 4.3 17.2 8.8 44.0 9.0 5.5 102.9 29

Haußer-Knabe, Max Sachsen Nighthawk 4 5.7 22.8 7.1 28.4 7.0 35.0 9.5 7.0 102.7 30

Kaden, Frida Sachsen Wiesenguts Maresciallo 6.2 24.8 6.3 25.2 7.3 36.5 9.0 7.0 102.5 31

Hansen, Leni Schleswig-Holstein Mentano K 6.2 24.8 8.3 33.2 5.3 26.5 8.5 8.0 101.0 32

Köpf, Hanna Rheinland-Pfalz Dont stop me now 2 8.5 34.0 4.8 19.2 5.0 25.0 10.0 7.0 95.2 33

Biermann, Tessa Hessen Clara be cool WE 5.5 22.0 7.5 30.0 5.4 27.0 9.0 7.0 95.0 34

Koubin, Hanna Marie Mecklenburg-Vorpommern Summertime B 5.8 23.2 4.4 17.6 7.0 35.0 8.0 9.0 92.8 35

Stradthusen, Ida Maria Hannover Momme 2 7.0 28.0 1.1 4.4 7.7 38.5 9.5 9.0 89.4 36

Stranzenbach, Lola Rheinland Valon CR 7.9 31.6 0.3 1.2 7.7 38.5 10.0 5.5 86.8 37

Kühne, Linnea Sachsen-Anhalt Little Vaijana 6.8 27.2 2.8 11.2 5.7 28.5 10.0 9.0 85.9 38
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